

IN 271.3.2.2020

Dotyczy: **Budowa stacji uzdatniania wody w Jeziorkach z materiału Wykonawcy.**

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zgodzi się by kosztorys został przedstawiony wyłącznie przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona?

Odpowiedź 1

Zgodnie z ust. 3 rozdziału IX SWZ: „Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych”, w tym, zgodnie z ust. 4 pkt 4 rozdziału IX SWZ: „kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru”.

Pytanie 2.

Czy warunek udziału w postępowaniu opisany w ust. 2 pkt. 4 lit. a rozdziału VII SWZ, zostanie spełniony przez Wykonawcę w przypadku gdy Wykonawca wykonał należycie co najmniej 2 świadczenia polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie lub modernizacji stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków lub przepompowni ścieków o wartości minimum 3.000.000,00 zł brutto każde świadczenie?

Odpowiedź 2

Nie.

Pytanie 3.

Czy warunek udziału w postępowaniu opisany w ust. 2 pkt. 4 lit. b rozdziału VII SWZ, zostanie spełniony przez Wykonawcę jeśli Kierownik posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno–budowlanej posiada doświadczenie w budowie lub rozbudowie lub przebudowie lub modernizacji minimum 1 stacji uzdatniania wody lub minimum 1 oczyszczalni ścieków lub minimum 1 przepompowni ścieków o wartości minimum 3.000.000,00 zł brutto.

Odpowiedź 3

Nie.

Pytanie 4.

Ze względu na rozbieżności w treści SWZ, wnosimy o zmianę zapisów w Rozdziale XIX ust. 2 pkt. 2 – kryterium oceny ofert, na:

Doświadczenie kierownika budowy/ kierownika robót budowlanych – waga 20%

Kierownik budowy/ kierownik robót budowlanych prowadził 1 budowę w zakresie wskazanym w rozdziale VII ust. 2 pkt. 4 lit. b. SWZ.

Kierownik budowy/ kierownik robót budowlanych prowadził 2 budowy w zakresie wskazanym w rozdziale VII ust. 2 pkt. 4 lit. b. SWZ.

Kierownik budowy/ kierownik robót budowlanych prowadził 3 budowy w zakresie wskazanym w rozdziale VII ust. 2 pkt. 4 lit. b. SWZ.

Odpowiedź 4

Zamawiający zmienia zapisy.

Pytanie 5.

Ze względu na fakt iż postanowienia rozdziału XIX punkt 2 ustęp 2 SWZ zostały sformułowane w sposób nadmiarowy, wnosimy o usunięcie postanowienia rozdziału XIX punkt 2 ustęp 2 SWZ jako kryterium oceny oferty oraz usunięcie wszelkich postanowień odnoszących się do obowiązków posiadania certyfikowanego systemu zarządzania jakością w zakresie spawalnictwa w zakresie pełnych wymagań wg normy EN-ISO 3834-2 oraz posiadania uznanej technologii spawania WPQR zgodną z PN-EN ISO 15614.

Odpowiedź 5

Warunek zostaje podtrzymany w nowej formule:

Wykonawca, który załączy do oferty kopię certyfikatu EN-ISO 3834-2 poświadczającego wdrożenie systemu zarządzania jakością w spawalnictwie w zakresie pełnych wymagań wg normy EN-ISO 3834-2 otrzyma 10 pkt.

Informujemy, iż punkty zostaną przyznane również w momencie kiedy Wykonawca powoła się w danym zakresie na zasoby innego podmiotu.

Załączniki:

1. SWZ
2. Załącznik nr 1 do SWZ – FORMULARZ OFERTOWY
3. Załącznik nr 5 do SWZ - WYKAZ OSÓB, SKIEROWANYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA.

Otrzymują;

1. wykonawcy,
2. strona internetowa
3. a/a

Pełniący obowiązki
Burmistrza

Zastępca Burmistrza


mgr inż. Mirosław Kałek

Podinspektor ds. Inwestycji

Inspektor ds. Inwestycji


inż. Marek Pięta


inż. Michał Woźniczak